
 
 

 

 

 
 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Processo: 116/2024 

Licitação: 030/2024 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Objeto: Contratação de buffet para entrega de 800 refeições completas, compreendendo almoço + 

sobremesa. 

Considerando que o no objeto não foi considerado o preço do refrigerante, a administração resolve 

alterar o objeto a ser ofertado.  

 

Isto posto, a Agente de Contratações, no uso de suas atribuições legais, fundamentado no Art. 164 da Lei 

Federal nº 14.133/2021: 

 

RESOLVE 

 

Declarar SUSPENSO o processo licitatório em referência, até que se proceda a retificação do Termo de 

Referência e do Edital, com a consequente reabertura dos prazos de recebimento e abertura dos 

envelopes de propostas e habilitação. 

 

Publique-se. 

Vargem Bonita, 13 de novembro de 2024. 

 

 

 

______ 

Agente de Contratações 


